Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 975/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de implantar o ponto final da linha de ônibus do Inocoop no pátio da ETA III localizada à Rua Antônio Pedroso s/nº no Inocoop.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de implantar o ponto final da linha de ônibus do Inocoop no pátio da ETA III localizada à Rua Antônio Pedroso s/nº no Inocoop.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois segundo eles os ônibus ficam parados na rua no ponto final causando transtornos, sugerem que sejam estacionados dentro do pátio da ETA III, que possui espaço até para a manobra dos mesmos, com o intuito de liberar a rua melhorando o trânsito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Março de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
c77d50cc-ccd0-4c33-81f5-7819fa7441d3.png
PROTOCOLO 1848/2019 - 15/03/2019 16:02

image1.jpeg

image10.jpeg